
OJ\1293790CS.rtf PE757.978v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

ITRE(2024)0115_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 15. ledna 2024, 19:00–20:00

Štrasburk

Místnost: WEISS (N1.4)

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Oznámení předsedy týkající se rozhodnutí koordinátorů ze dne 29. listopadu 
2023 a 7. prosince 2023

4. Schválení zápisů ze schůzí:
 12. října 2023 PV – PE754.813v01-00

5. Zřízení rámce opatření k rozšíření evropského systému výroby produktů 
vyrobených pomocí technologií s nulovými čistými emisemi (akt o průmyslu s 
nulovými čistými emisemi)
ITRE/9/11576
***I 2023/0081(COD) COM(2023)0161 – C9-0062/2023

Zpravodaj:
Christian Ehler (PPE) AM – PE750.065v01-00

AM – PE750.063v01-00
AM – PE750.064v01-00



PE757.978v02-00 2/3 OJ\1293790CS.rtf

CS

AM – PE750.062v01-00
AM – PE750.066v01-00
AM – PE750.061v01-00

Příslušný výbor:
ITRE*

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

6. Změna nařízení (EU) 2019/943 a (EU) 2019/942 a směrnice (EU) 2018/2001 a 
(EU) 2019/944 s cílem zlepšit uspořádání trhu s elektřinou v Unii.
ITRE/9/11547
***I 2023/0077(COD) COM(2023)0148 – C9-0049/2023

Zpravodaj:
Nicolás González Casares (S&D)

Příslušný výbor:
ITRE

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

7. Změna rozhodnutí (EU) 2017/1324, pokud jde o pokračování účasti Unie v 
Partnerství v oblasti výzkumu a inovací ve středomořské oblasti (PRIMA) v 
rámci programu Horizont Evropa
ITRE/9/12398
***I 2023/0207(COD) COM(2023)0359 – C9-0213/2023

Zpravodaj:
Paolo Borchia (ID)

Příslušný výbor:
ITRE

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

8. Energetická náročnost budov (přepracování)
ITRE/9/08002
***I 2021/0426(COD) COM(2021)0802 – C9-0469/2021

Zpravodaj:
Ciarán Cuffe (Verts/ALE) AM – PE734.269v01-00

AM – PE734.392v01-00
AM – PE734.375v01-00
AM – PE734.376v01-00
AM – PE734.393v01-00

Příslušný výbor:
ITRE*

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

*** Elektronické hlasování ***

9. Změna nařízení (EU) č. 1227/2011 a (EU) 2019/942 s cílem zlepšit ochranu Unie 
před manipulací s trhem na velkoobchodním trhu s energií
ITRE/9/11551
***I 2023/0076(COD) COM(2023)0147 – C9-0050/2023



OJ\1293790CS.rtf 3/3 PE757.978v02-00

CS

Zpravodajka:
Maria da Graça Carvalho (PPE)

Příslušný výbor:
ITRE

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

10. Změna nařízení (EU) 2019/943 a (EU) 2019/942 a směrnice (EU) 2018/2001 a 
(EU) 2019/944 s cílem zlepšit uspořádání trhu s elektřinou v Unii.
ITRE/9/11547
***I 2023/0077(COD) COM(2023)0148 – C9-0049/2023

Zpravodaj:
Nicolás González Casares (S&D)

Příslušný výbor:
ITRE

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

11. Energetická náročnost budov (přepracování)
ITRE/9/08002
***I 2021/0426(COD) COM(2021)0802 – C9-0469/2021

Zpravodaj:
Ciarán Cuffe (Verts/ALE)

Příslušný výbor:
ITRE*

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

*** Konec elektronického hlasování ***

12. Různé

13. Příští schůze
 22. ledna 2024, 15:00–18:30
 23. ledna 2024, 9:00–10:00 a 10:00–12:30 a 15:00–18:30


